
ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 TEAMS LIST BY
SPORT

 

  

 

Freestyle Teams

یقرش ناجیابرذآ  یقرش.آ

لیبدرا لیبدرا

ملایا ملایا

یلامش ناسارخ  یلامش.خ

نانمس نانمس

نیوزق نیوزق

مق مق

ناتسلگ ناتسلگ

نلایگ نلایگ

یزکرم یزکرم

 

Number of Teams 10



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 NUMBER OF
ENTRIES BY TEAM

 

  

 

Freestyle

 

Teams 42 kg 46 kg 50 kg 54 kg 58 kg 63 kg 69 kg 76 kg 85 kg 100 kg TOTAL

یقرش.آ 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 12

لیبدرا 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 12

ملایا 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

یلامش.خ 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 12

نانمس 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

نیوزق 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 12

مق 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 12

ناتسلگ 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 11

نلایگ 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 11

یزکرم 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 12

TOTAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

 

Number of Teams 10



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 TEAMS LIST

 

  

 

فلا

یقرش ناجیابرذآ  یقرش.آ

نیوزق نیوزق

یزکرم یزکرم

ناتسلگ ناتسلگ

لیبدرا لیبدرا

 

ب

نلایگ نلایگ

نانمس نانمس

ملایا ملایا

یلامش ناسارخ  یلامش.خ

مق مق

 

Number of Teams 10



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 ENTRY-LIST BY
TEAM

 

  

 

یقرش.آ  ) یقرش ناجیابرذآ  )
FS - 100 kg دساروپاضريلع

FS - 42 kg هدازاقآ يلع 

FS - 46 kg هداز يلقادخانيس 

FS - 50 kg هداز باهو  يدهم 

داژن فجن  نافرع 

FS - 54 kg يدبعاضردمحم

روپيلعدمحم

FS - 58 kg مخفااضردمحم

FS - 63 kg داژنزابهشدمحم

FS - 69 kg ينامزرلااس

FS - 76 kg هداز نيسح  نافرع 

FS - 85 kg هداز غابد  يداه 

 

لیبدرا  ) لیبدرا )
FS - 100 kg یداشرا دمحم 

FS - 42 kg یمیهاربا نسحم 

FS - 46 kg یرفص دیما 

FS - 50 kg یسابع رغصا  یلع 

FS - 54 kg یفرشا اضرردیمح 

یدمحم لضفلاوبا 

FS - 58 kg یدمحم نسحم 

FS - 63 kg یفیسروپ یدهم 

FS - 69 kg ینلابس اضر 

هدازدسا یدهم 

FS - 76 kg یملاغ نافرع 

FS - 85 kg یدارم نامیپ 

 

ملایا  ) ملایا )
FS - 100 kg مدقم یدارم  داوجدمحم 

FS - 42 kg یردنلق نیسحریما 

FS - 46 kg هداز یدبع  اضر 

FS - 50 kg یدیشر دیعس 

FS - 54 kg یئازریم فسوی 

FS - 58 kg دنوارگ نیبم 

FS - 63 kg هدازدمحم رصان 

FS - 69 kg یرصان اضردمحا 

FS - 76 kg هدازربکا یدهم 

FS - 85 kg یدمحا اضردمحم 



 

یلامش.خ  ) یلامش ناسارخ  )
FS - 100 kg یقچغاب مانهب 

FS - 42 kg رایتس دمحم 

FS - 46 kg یناتسین رباص 

FS - 50 kg یردانروپ دمحم 

FS - 54 kg قیدص نسحم 

FS - 58 kg یروصنم یلع 

یناسراپ دماح 

FS - 63 kg یدعاس دوعسم 

FS - 69 kg هداز یلق  نسحم 

نیلافس هزوک  نیسح 

FS - 76 kg هداز نیسح  نایاش 

FS - 85 kg یماما نیعم 

 

نانمس  ) نانمس )
FS - 100 kg زیرگنر یلع 

FS - 42 kg یدمحم ریما 

FS - 46 kg فیرح نودب 

FS - 50 kg روبروب یلع 

FS - 54 kg یدنزدمحم

FS - 58 kg ینارون اضر 

FS - 63 kg یدنز اضر 

FS - 69 kg یچراقن هداز  هلارصن  یدهم  دمحم 

FS - 76 kg یمیرک دمحم 

FS - 85 kg رابت نیسح  میحر 

 

نیوزق  ) نیوزق )
FS - 100 kg هداز بیبح  نیدرف 

FS - 42 kg یشاداد اضریلع 

یگیبرای نیسحدمحم 

FS - 46 kg هداز یجاح  یدهم 

FS - 50 kg یهلادبعدلایم

یریصن دمحم 

FS - 54 kg یگیبدمحم اضر  دیمح 

FS - 58 kg یمرک نیسح 

FS - 63 kg یناخرهاط اسیکن 

FS - 69 kg یناخرهاط اضرریما 

FS - 76 kg یرلگیب یلع 

FS - 85 kg ینامحر یلع 

 

مق  ) مق )



FS - 100 kg دنورایند للاج  دمحم 

FS - 42 kg ایوپ یمیحر  سابع 

FS - 46 kg یلیلخ یلع 

یرفعج رذابا 

FS - 50 kg ینامیلس نسحدمحم 

FS - 54 kg یردنکسا نیسحریما 

FS - 58 kg ینیسح نیسح 

یشخب نسح 

FS - 63 kg یدومحم اضر  یلع 

FS - 69 kg هداز کرت  لضفلاوبا 

FS - 76 kg یزیزع یضترم 

FS - 85 kg یریخ نیمادمحم 

 

ناتسلگ  ) ناتسلگ )
FS - 100 kg یراتات اضرلا  یسوم 

FS - 42 kg یرهچونم هللا  فیس 

FS - 46 kg یلوقعم یناه 

FS - 50 kg یمیحر یفطصم 

FS - 54 kg یهللادی نیدباع 

FS - 58 kg یکولب رکشل  تزع 

FS - 63 kg رف نایناهج  یلع 

FS - 69 kg هداز یردیح  دمحم 

FS - 76 kg یبیط دمحم 

FS - 85 kg ولماش تسود  یتردق  ایروپ 

نانمدق یلع 

 

نلایگ  ) نلایگ )
FS - 100 kg روپ متسر  لضفلاوبا 

FS - 42 kg رذآ ينابرق  يدهم 

FS - 46 kg اين نيسح  ربكا  يلع 

FS - 50 kg روپرفص داشرهم 

FS - 54 kg دازريش دمحم 

FS - 58 kg هداز ميهاربا  فراع 

FS - 63 kg يار كين  رايهم 

FS - 69 kg يلعتسود ديجم 

FS - 76 kg یمرخ اضردمحم 

يفسوي اضريلع 

FS - 85 kg داژن مساق  نامز 

 

یزکرم  ) یزکرم )
FS - 100 kg یدمحا دمحمریما 

FS - 42 kg یرفعج یدهم 

FS - 46 kg یدادغب اضریلع 

FS - 50 kg ینادرگتسار نیسحریما 

FS - 54 kg للاج یرگسع  نارهم 

FS - 58 kg یدمحم فراع 



FS - 63 kg یناهارف یلع 

FS - 69 kg رز هناخ  نیمرآ 

یبوقعی نارهم 

FS - 76 kg ناشخدب یدهمدمحم 

یئولچزب تایب  نیسح  ریما 

FS - 85 kg یرلگیب یفطصم 

 



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 RESULTS IN GROUP

 

  

 

Pool فلا

 
1 2 3 4 5

Pts CP TP Rank
یقرش.آ نیوزق یزکرم ناتسلگ لیبدرا

1 یقرش.آ  4-6
(CP 17-24)

6-4
(CP 23-17)

3-7
(CP 11-30)

7-3
(CP 26-15) 2 77-86 181-196 3

2 نیوزق 6-4
(CP 24-17)  7-3

(CP 30-13)
4-6

(CP 16-24)
5-5

(CP 24-19) 3 94-73 205-163 2

3 یزکرم 4-6
(CP 17-23)

3-7
(CP 13-30)  2-8

(CP 11-31)
4-6

(CP 19-22) 0 60-106 157-231 5

4 ناتسلگ 7-3
(CP 30-11)

6-4
(CP 24-16)

8-2
(CP 31-11)  6-4

(CP 27-16) 5 112-54 264-132 1

5 لیبدرا 3-7
(CP 15-26)

5-5
(CP 19-24)

6-4
(CP 22-19)

4-6
(CP 16-27)  1 72-96 167-252 4

 

Pool ب

 
1 2 3 4 5

Pts CP TP Rank
نلایگ نانمس ملایا یلامش.خ مق

1 نلایگ  10-0
(CP 46-2)

4-6
(CP 19-23)

6-4
(CP 24-21)

8-2
(CP 31-12) 4 120-58 267-151 2

2 نانمس 0-10
(CP 2-46)  2-8

(CP 10-35)
3-7

(CP 12-35)
5-5

(CP 19-25) 0 43-141 143-262 5

3 ملایا 6-4
(CP 23-19)

8-2
(CP 35-10)  5-5

(CP 26-19)
6-4

(CP 25-15) 6 109-63 223-166 1

4 یلامش.خ 4-6
(CP 21-24)

7-3
(CP 35-12)

5-5
(CP 19-26)  8-2

(CP 32-12) 2 107-74 222-179 3

5 مق 2-8
(CP 12-31)

5-5
(CP 25-19)

4-6
(CP 15-25)

2-8
(CP 12-32)  1 64-107 164-261 4

 



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 FINALS

 

  

 

Final 9-10

یزکرم  ) یزکرم ) نانمس  ) نانمس ) 32-12
(47-14)

 

Final 7-8

لیبدرا  ) لیبدرا ) مق  ) مق ) 31-19
(79-38)

 

Final 9-6

یقرش.آ  ) یقرش ناجیابرذآ  ) یلامش.خ  ) یلامش ناسارخ  ) 24-20
(61-29)

 

Final 3-4

نیوزق  ) نیوزق ) نلایگ  ) نلایگ ) 13-31
(49-75)

 

Final 1-2

ناتسلگ  ) ناتسلگ ) ملایا  ) ملایا ) 29-14
(67-32)

 



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ب ) ) دازآ یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Final 1-2
 

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP ملایا

241 FS - 42 kg یرهچونم هللا  فیس  10 4 1 ST 0 0 یردنلق نیسحریما 
242 FS - 46 kg یلوقعم یناه  7 5 1 VT 0 0 هداز یدبع  اضر 
243 FS - 50 kg یمیحر یفطصم  8 3 1 PP 1 2 یدیشر دیعس 
244 FS - 54 kg یهللادی نیدباع  12 4 1 SP 1 2 یئازریم فسوی 
245 FS - 58 kg یکولب رکشل  تزع  2 1 PP 1 3 3 دنوارگ نیبم 
246 FS - 63 kg رف نایناهج  یلع  6 5 1 VT 0 0 هدازدمحم رصان 
247 FS - 69 kg هداز یردیح  دمحم  0 0 ST 1 4 10 یرصان اضردمحا 
248 FS - 76 kg یبیط دمحم  0 0 ST 1 4 10 هدازربکا یدهم 
249 FS - 85 kg ولماش تسود  یتردق  ایروپ  12 3 1 PP 1 5 یدمحا اضردمحم 
250 FS - 100 kg یراتات اضرلا  یسوم  10 4 1 ST 0 0 مدقم یدارم  داوجدمحم 

WINNER 67 29 7 3 14 32

 

Final 3-4

N° Category نیوزق TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

231 FS - 42 kg یگیبرای نیسحدمحم  4 0 VT 1 5 4 رذآ ينابرق  يدهم 
232 FS - 46 kg هداز یجاح  یدهم  9 1 PP 1 3 9 اين نيسح  ربكا  يلع 
233 FS - 50 kg یهلادبعدلایم 3 1 PP 1 3 9 روپرفص داشرهم 
234 FS - 54 kg یگیبدمحم اضر  دیمح  6 3 1 PP 1 2 دازريش دمحم 
235 FS - 58 kg یمرک نیسح  6 3 1 PP 1 6 هداز ميهاربا  فراع 
236 FS - 63 kg یناخرهاط اسیکن  8 0 VT 1 5 14 يار كين  رايهم 
237 FS - 69 kg یناخرهاط اضرریما  0 0 ST 1 4 11 يلعتسود ديجم 
238 FS - 76 kg یرلگیب یلع  2 1 SP 1 4 12 يفسوي اضريلع 
239 FS - 85 kg ینامحر یلع  0 0 VT 1 5 8 داژن مساق  نامز 
240 FS - 100 kg هداز بیبح  نیدرف  11 4 1 ST 0 0 روپ متسر  لضفلاوبا 

49 13 3 7 31 75 WINNER

 

Final 5-6

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

221 FS - 42 kg هدازاقآ يلع  0 0 VT 1 5 4 رایتس دمحم 
222 FS - 46 kg هداز يلقادخانيس  0 0 ST 1 4 8 یناتسین رباص 
223 FS - 50 kg هداز باهو  يدهم  10 4 1 ST 0 0 یردانروپ دمحم 
224 FS - 54 kg يدبعاضردمحم 0 0 ST 1 4 10 قیدص نسحم 
225 FS - 58 kg مخفااضردمحم 12 4 1 ST 0 0 یناسراپ دماح 
226 FS - 63 kg داژنزابهشدمحم 12 4 1 ST 0 0 یدعاس دوعسم 
227 FS - 69 kg ينامزرلااس 0 0 VT 1 5 0 هداز یلق  نسحم 
228 FS - 76 kg هداز نيسح  نافرع  6 3 1 PP 1 3 هداز نیسح  نایاش 
229 FS - 85 kg هداز غابد  يداه  14 4 1 SP 1 4 یماما نیعم 
230 FS - 100 kg دساروپاضريلع 7 5 1 VF 0 0 یقچغاب مانهب 

WINNER 61 24 6 4 20 29

 

Final 7-8



N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP مق

211 FS - 42 kg یمیهاربا نسحم  8 5 1 VT 0 0 ایوپ یمیحر  سابع 
212 FS - 46 kg یرفص دیما  6 3 1 PP 1 4 یلیلخ یلع 
213 FS - 50 kg یسابع رغصا  یلع  4 0 VT 1 5 7 ینامیلس نسحدمحم 
214 FS - 54 kg یدمحم لضفلاوبا  7 1 PP 1 3 12 یردنکسا نیسحریما 
215 FS - 58 kg یدمحم نسحم  3 0 VT 1 5 7 ینیسح نیسح 
216 FS - 63 kg یفیسروپ یدهم  10 4 1 ST 0 0 یدومحم اضر  یلع 
217 FS - 69 kg ینلابس اضر  4 5 1 VT 0 0 هداز کرت  لضفلاوبا 
218 FS - 76 kg یملاغ نافرع  10 4 1 ST 0 0 یزیزع یضترم 
219 FS - 85 kg یدارم نامیپ  15 4 1 SP 1 4 یریخ نیمادمحم 
220 FS - 100 kg یداشرا دمحم  12 5 1 VT 0 4 دنورایند للاج  دمحم 

WINNER 79 31 7 3 15 38

 

Final 9-10

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP نانمس

201 FS - 42 kg یرفعج یدهم  4 5 1 VT 0 0 یدمحم ریما 
202 FS - 46 kg یدادغب اضریلع  0 5 1 VT 0 0 فیرح نودب 
203 FS - 50 kg ینادرگتسار نیسحریما  6 3 1 PO 0 0 روبروب یلع 
204 FS - 54 kg للاج یرگسع  نارهم  6 5 1 VT 0 0 یدنزدمحم
205 FS - 58 kg یدمحم فراع  0 5 1 VT 0 0 ینارون اضر 
206 FS - 63 kg یناهارف یلع  5 1 PP 1 3 6 یدنز اضر 
207 FS - 69 kg یبوقعی نارهم  12 4 1 SP 1 1 یچراقن هداز  هلارصن  یدهم  دمحم 
208 FS - 76 kg ناشخدب یدهمدمحم  0 0 PO 1 3 3 یمیرک دمحم 
209 FS - 85 kg یرلگیب یفطصم  10 4 1 ST 0 0 رابت نیسح  میحر 
210 FS - 100 kg یدمحا دمحمریما  4 0 VT 1 5 4 زیرگنر یلع 

WINNER 47 32 7 3 12 14

 

Round 5
 

N° Category نیوزق TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

81 FS - 42 kg یگیبرای نیسحدمحم  0 0 ST 1 4 10 یرهچونم هللا  فیس 

 

Pool فلا

82 FS - 46 kg هداز یجاح  یدهم  0 0 PO 1 3 7 یلوقعم یناه 
83 FS - 50 kg یریصن دمحم  2 5 1 VT 0 0 یمیحر یفطصم 
84 FS - 54 kg یگیبدمحم اضر  دیمح  0 0 PO 1 3 6 یهللادی نیدباع 
85 FS - 58 kg یمرک نیسح  5 1 PP 1 3 7 یکولب رکشل  تزع 
86 FS - 63 kg یناخرهاط اسیکن  0 0 ST 1 4 11 رف نایناهج  یلع 
87 FS - 69 kg یناخرهاط اضرریما  9 3 1 PP 1 2 هداز یردیح  دمحم 
88 FS - 76 kg یرلگیب یلع  10 4 1 ST 0 0 یبیط دمحم 
89 FS - 85 kg ینامحر یلع  6 3 1 PP 1 4 ولماش تسود  یتردق  ایروپ 
90 FS - 100 kg هداز بیبح  نیدرف  8 0 VT 1 5 4 یراتات اضرلا  یسوم 

40 16 4 6 24 51 WINNER

 

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

91 FS - 42 kg یرفعج یدهم  9 3 1 PP 1 2 یمیهاربا نسحم 
92 FS - 46 kg یدادغب اضریلع  1 1 PP 1 3 4 یرفص دیما 
93 FS - 50 kg ینادرگتسار نیسحریما  7 3 1 PO 0 0 یسابع رغصا  یلع 
94 FS - 54 kg للاج یرگسع  نارهم  10 4 1 ST 0 0 یفرشا اضرردیمح 
95 FS - 58 kg یدمحم فراع  10 4 1 ST 0 0 یدمحم نسحم 
96 FS - 63 kg یناهارف یلع  3 1 PP 1 3 11 یفیسروپ یدهم 
97 FS - 69 kg یبوقعی نارهم  4 1 PP 1 3 6 ینلابس اضر 
98 FS - 76 kg یئولچزب تایب  نیسح  ریما  5 1 PP 1 3 7 یملاغ نافرع 
99 FS - 85 kg یرلگیب یفطصم  5 1 SP 1 4 16 یدارم نامیپ 
100 FS - 100 kg یدمحا دمحمریما  5 0 VT 1 5 6 یداشرا دمحم 

59 19 4 6 22 52 WINNER

 

 

Pool ب



N° Category نانمس TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

181 FS - 42 kg یدمحم ریما  0 0 VT 1 5 4 رایتس دمحم 
182 FS - 46 kg فیرح نودب  0 0 VT 1 5 0 یناتسین رباص 
183 FS - 50 kg روبروب یلع  11 3 1 PP 1 5 یردانروپ دمحم 
184 FS - 54 kg یدنزدمحم 0 0 ST 1 4 10 قیدص نسحم 
185 FS - 58 kg ینارون اضر  0 0 VB 1 5 0 یناسراپ دماح 
186 FS - 63 kg یدنز اضر  4 5 1 VT 0 7 یدعاس دوعسم 
187 FS - 69 kg یچراقن هداز  هلارصن  یدهم  دمحم  0 0 VT 1 5 8 هداز یلق  نسحم 
188 FS - 76 kg یمیرک دمحم  4 1 SP 1 4 14 هداز نیسح  نایاش 
189 FS - 85 kg رابت نیسح  میحر  0 0 VT 1 5 4 یماما نیعم 
190 FS - 100 kg زیرگنر یلع  8 3 1 PP 1 6 یقچغاب مانهب 

27 12 3 7 35 58 WINNER

 

N° Category ملایا TP CP Pts Victory Pts CP TP مق

191 FS - 42 kg یردنلق نیسحریما  5 3 1 PP 1 4 ایوپ یمیحر  سابع 
192 FS - 46 kg هداز یدبع  اضر  5 1 PP 1 3 10 یلیلخ یلع 
193 FS - 50 kg یدیشر دیعس  7 3 1 PO 0 0 ینامیلس نسحدمحم 
194 FS - 54 kg یئازریم فسوی  2 1 PP 1 3 7 یردنکسا نیسحریما 
195 FS - 58 kg دنوارگ نیبم  10 4 1 ST 0 0 یشخب نسح 
196 FS - 63 kg هدازدمحم رصان  0 0 ST 1 4 12 یدومحم اضر  یلع 
197 FS - 69 kg یرصان اضردمحا  8 3 1 PO 0 0 هداز کرت  لضفلاوبا 
198 FS - 76 kg هدازربکا یدهم  10 5 1 VT 0 0 یزیزع یضترم 
199 FS - 85 kg یدمحا اضردمحم  0 0 ST 1 4 11 یریخ نیمادمحم 
200 FS - 100 kg مدقم یدارم  داوجدمحم  4 5 1 VT 0 0 دنورایند للاج  دمحم 

WINNER 51 25 6 4 15 44

 

Round 4
 

Pool فلا

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

61 FS - 42 kg یرفعج یدهم  10 4 1 ST 0 0 هدازاقآ يلع 
62 FS - 46 kg یدادغب اضریلع  6 3 1 PP 1 2 هداز يلقادخانيس 
63 FS - 50 kg ینادرگتسار نیسحریما  2 3 1 PO 0 0 داژن فجن  نافرع 
64 FS - 54 kg للاج یرگسع  نارهم  4 5 1 VT 0 0 روپيلعدمحم
65 FS - 58 kg یدمحم فراع  6 1 PP 1 3 11 مخفااضردمحم
66 FS - 63 kg یناهارف یلع  0 0 ST 1 4 10 داژنزابهشدمحم
67 FS - 69 kg رز هناخ  نیمرآ  0 0 PO 1 3 0 ينامزرلااس
68 FS - 76 kg ناشخدب یدهمدمحم  0 0 ST 1 4 9 هداز نيسح  نافرع 
69 FS - 85 kg یرلگیب یفطصم  5 1 PP 1 3 5 هداز غابد  يداه 
70 FS - 100 kg یدمحا دمحمریما  0 0 VT 1 5 8 دساروپاضريلع

33 17 4 6 23 45 WINNER

 

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

71 FS - 42 kg یرهچونم هللا  فیس  6 0 VT 1 5 8 یمیهاربا نسحم 
72 FS - 46 kg یلوقعم یناه  10 4 1 ST 0 0 یرفص دیما 
73 FS - 50 kg یمیحر یفطصم  11 3 1 PP 1 7 یسابع رغصا  یلع 
74 FS - 54 kg یهللادی نیدباع  10 4 1 ST 0 0 یفرشا اضرردیمح 
75 FS - 58 kg یکولب رکشل  تزع  11 4 1 ST 0 0 یدمحم نسحم 
76 FS - 63 kg رف نایناهج  یلع  0 5 1 VA 0 0 یفیسروپ یدهم 
77 FS - 69 kg هداز یردیح  دمحم  3 1 PP 1 3 5 ینلابس اضر 
78 FS - 76 kg یبیط دمحم  3 1 SP 1 4 13 یملاغ نافرع 
79 FS - 85 kg ولماش تسود  یتردق  ایروپ  4 1 PP 1 3 4 یدارم نامیپ 
80 FS - 100 kg یراتات اضرلا  یسوم  10 4 1 ST 0 0 یداشرا دمحم 

WINNER 68 27 6 4 16 37

 

 

Pool ب



N° Category ملایا TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

161 FS - 42 kg یردنلق نیسحریما  5 3 1 PP 1 4 رذآ ينابرق  يدهم 
162 FS - 46 kg هداز یدبع  اضر  2 1 PP 1 3 3 اين نيسح  ربكا  يلع 
163 FS - 50 kg یدیشر دیعس  7 3 1 PP 1 2 روپرفص داشرهم 
164 FS - 54 kg یئازریم فسوی  2 0 VT 1 5 10 دازريش دمحم 
165 FS - 58 kg دنوارگ نیبم  10 4 1 ST 0 0 هداز ميهاربا  فراع 
166 FS - 63 kg هدازدمحم رصان  7 3 1 PP 1 4 يار كين  رايهم 
167 FS - 69 kg یرصان اضردمحا  0 0 ST 1 4 8 يلعتسود ديجم 
168 FS - 76 kg هدازربکا یدهم  10 4 1 ST 0 0 يفسوي اضريلع 
169 FS - 85 kg یدمحا اضردمحم  0 0 ST 1 4 10 داژن مساق  نامز 
170 FS - 100 kg مدقم یدارم  داوجدمحم  4 5 1 VT 0 2 روپ متسر  لضفلاوبا 

WINNER 47 23 6 4 19 43

 

N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP مق

171 FS - 42 kg رایتس دمحم  10 3 1 PP 1 2 ایوپ یمیحر  سابع 
172 FS - 46 kg یناتسین رباص  4 5 1 VT 0 0 یلیلخ یلع 
173 FS - 50 kg یردانروپ دمحم  8 3 1 PP 1 4 ینامیلس نسحدمحم 
174 FS - 54 kg قیدص نسحم  9 3 1 PP 1 2 یردنکسا نیسحریما 
175 FS - 58 kg یناسراپ دماح  12 3 1 PP 1 3 ینیسح نیسح 
176 FS - 63 kg یدعاس دوعسم  6 5 1 VT 0 4 یدومحم اضر  یلع 
177 FS - 69 kg هداز یلق  نسحم  2 5 1 VT 0 2 هداز کرت  لضفلاوبا 
178 FS - 76 kg هداز نیسح  نایاش  10 4 1 ST 0 0 یزیزع یضترم 
179 FS - 85 kg یماما نیعم  4 1 PP 1 3 10 یریخ نیمادمحم 
180 FS - 100 kg یقچغاب مانهب  1 0 VT 1 5 7 دنورایند للاج  دمحم 

WINNER 66 32 8 2 12 34

 

Round 3
 

Pool فلا

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

41 FS - 42 kg یرهچونم هللا  فیس  10 4 1 ST 0 0 هدازاقآ يلع 
42 FS - 46 kg یلوقعم یناه  10 4 1 ST 0 0 هداز يلقادخانيس 
43 FS - 50 kg یمیحر یفطصم  6 3 1 PP 1 3 داژن فجن  نافرع 
44 FS - 54 kg یهللادی نیدباع  12 5 1 VT 0 2 يدبعاضردمحم
45 FS - 58 kg یکولب رکشل  تزع  10 4 1 ST 0 0 مخفااضردمحم
46 FS - 63 kg رف نایناهج  یلع  6 1 PP 1 3 7 داژنزابهشدمحم
47 FS - 69 kg هداز یردیح  دمحم  1 1 SP 1 4 11 ينامزرلااس
48 FS - 76 kg یبیط دمحم  1 1 PP 1 3 2 هداز نيسح  نافرع 
49 FS - 85 kg ولماش تسود  یتردق  ایروپ  5 3 1 PO 0 0 هداز غابد  يداه 
50 FS - 100 kg یراتات اضرلا  یسوم  10 4 1 ST 0 0 دساروپاضريلع

WINNER 71 30 7 3 11 25

 

N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP نیوزق

51 FS - 42 kg یمیهاربا نسحم  10 4 1 ST 0 0 یشاداد اضریلع 
52 FS - 46 kg یرفص دیما  0 0 VT 1 5 5 هداز یجاح  یدهم 
53 FS - 50 kg یسابع رغصا  یلع  2 5 1 VT 0 4 یهلادبعدلایم
54 FS - 54 kg یفرشا اضرردیمح  1 3 1 PP 1 1 یگیبدمحم اضر  دیمح 
55 FS - 58 kg یدمحم نسحم  0 0 ST 1 4 10 یمرک نیسح 
56 FS - 63 kg یفیسروپ یدهم  6 1 PP 1 3 12 یناخرهاط اسیکن 
57 FS - 69 kg ینلابس اضر  5 3 1 PP 1 2 یناخرهاط اضرریما 
58 FS - 76 kg یملاغ نافرع  4 0 VT 1 5 11 یرلگیب یلع 
59 FS - 85 kg یدارم نامیپ  4 3 1 PP 1 4 ینامحر یلع 
60 FS - 100 kg یداشرا دمحم  0 0 ST 1 4 10 هداز بیبح  نیدرف 

32 19 5 5 24 59 WINNER

 

 

Pool ب



N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

141 FS - 42 kg رایتس دمحم  5 1 PP 1 3 11 رذآ ينابرق  يدهم 
142 FS - 46 kg یناتسین رباص  13 4 1 SP 1 2 اين نيسح  ربكا  يلع 
143 FS - 50 kg یردانروپ دمحم  14 4 1 SP 1 3 روپرفص داشرهم 
144 FS - 54 kg قیدص نسحم  10 4 1 ST 0 0 دازريش دمحم 
145 FS - 58 kg یروصنم یلع  4 1 SP 1 4 16 هداز ميهاربا  فراع 
146 FS - 63 kg یدعاس دوعسم  2 1 PP 1 3 8 يار كين  رايهم 
147 FS - 69 kg هداز یلق  نسحم  2 1 SP 1 4 12 يلعتسود ديجم 
148 FS - 76 kg هداز نیسح  نایاش  0 0 ST 1 4 11 يفسوي اضريلع 
149 FS - 85 kg یماما نیعم  0 0 ST 1 4 10 داژن مساق  نامز 
150 FS - 100 kg یقچغاب مانهب  4 5 1 VT 0 0 روپ متسر  لضفلاوبا 

54 21 4 6 24 73 WINNER

 

N° Category مق TP CP Pts Victory Pts CP TP نانمس

151 FS - 42 kg ایوپ یمیحر  سابع  15 3 1 PP 1 15 یدمحم ریما 
152 FS - 46 kg یلیلخ یلع  0 5 1 VT 0 0 فیرح نودب 
153 FS - 50 kg ینامیلس نسحدمحم  1 1 PP 1 3 9 روبروب یلع 
154 FS - 54 kg یردنکسا نیسحریما  8 3 1 PP 1 4 یدنزدمحم
155 FS - 58 kg ینیسح نیسح  4 1 SP 1 4 14 ینارون اضر 
156 FS - 63 kg یدومحم اضر  یلع  4 1 PP 1 3 8 یدنز اضر 
157 FS - 69 kg هداز کرت  لضفلاوبا  14 4 1 SP 1 2 یچراقن هداز  هلارصن  یدهم  دمحم 
158 FS - 76 kg یزیزع یضترم  3 1 PP 1 3 5 یمیرک دمحم 
159 FS - 85 kg یریخ نیمادمحم  8 5 1 VT 0 0 رابت نیسح  میحر 
160 FS - 100 kg دنورایند للاج  دمحم  1 1 PP 1 3 2 زیرگنر یلع 

WINNER 58 25 5 5 19 59

 

Round 2
 

Pool فلا

N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

21 FS - 42 kg یمیهاربا نسحم  10 4 1 ST 0 0 هدازاقآ يلع 
22 FS - 46 kg یرفص دیما  5 1 PP 1 3 6 هداز يلقادخانيس 
23 FS - 50 kg یسابع رغصا  یلع  2 1 PP 1 3 6 داژن فجن  نافرع 
24 FS - 54 kg یفرشا اضرردیمح  3 1 PP 1 3 10 يدبعاضردمحم
25 FS - 58 kg یدمحم نسحم  3 1 PP 1 3 4 مخفااضردمحم
26 FS - 63 kg یفیسروپ یدهم  6 0 VT 1 5 11 داژنزابهشدمحم
27 FS - 69 kg ینلابس اضر  2 1 PP 1 3 6 ينامزرلااس
28 FS - 76 kg یملاغ نافرع  6 3 1 PP 1 5 هداز نيسح  نافرع 
29 FS - 85 kg یدارم نامیپ  9 3 1 PP 1 7 هداز غابد  يداه 
30 FS - 100 kg یداشرا دمحم  0 0 ST 1 4 11 دساروپاضريلع

46 15 3 7 26 66 WINNER

 

N° Category نیوزق TP CP Pts Victory Pts CP TP یزکرم

31 FS - 42 kg یگیبرای نیسحدمحم  2 1 PP 1 3 10 یرفعج یدهم 
32 FS - 46 kg هداز یجاح  یدهم  8 3 1 PP 1 4 یدادغب اضریلع 
33 FS - 50 kg یریصن دمحم  2 1 PP 1 3 4 ینادرگتسار نیسحریما 
34 FS - 54 kg یگیبدمحم اضر  دیمح  2 1 PP 1 3 6 للاج یرگسع  نارهم 
35 FS - 58 kg یمرک نیسح  10 4 1 ST 0 0 یدمحم فراع 
36 FS - 63 kg یناخرهاط اسیکن  12 4 1 SP 1 2 یناهارف یلع 
37 FS - 69 kg یناخرهاط اضرریما  5 3 1 PP 1 4 رز هناخ  نیمرآ 
38 FS - 76 kg یرلگیب یلع  10 5 1 VT 0 1 یئولچزب تایب  نیسح  ریما 
39 FS - 85 kg ینامحر یلع  5 3 1 PP 1 4 یرلگیب یفطصم 
40 FS - 100 kg هداز بیبح  نیدرف  4 5 1 VT 0 0 یدمحا دمحمریما 

WINNER 60 30 7 3 13 35

 

 

Pool ب



N° Category مق TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

121 FS - 42 kg ایوپ یمیحر  سابع  0 0 ST 1 4 10 رذآ ينابرق  يدهم 
122 FS - 46 kg یلیلخ یلع  6 3 1 PP 1 5 اين نيسح  ربكا  يلع 
123 FS - 50 kg ینامیلس نسحدمحم  0 0 PO 1 3 3 روپرفص داشرهم 
124 FS - 54 kg یردنکسا نیسحریما  4 5 1 VT 0 0 دازريش دمحم 
125 FS - 58 kg ینیسح نیسح  6 1 SP 1 4 17 هداز ميهاربا  فراع 
126 FS - 63 kg یدومحم اضر  یلع  2 1 PP 1 3 7 يار كين  رايهم 
127 FS - 69 kg هداز کرت  لضفلاوبا  0 0 VT 1 5 12 يلعتسود ديجم 
128 FS - 76 kg یزیزع یضترم  1 1 SP 1 4 12 يفسوي اضريلع 
129 FS - 85 kg یریخ نیمادمحم  0 0 ST 1 4 10 داژن مساق  نامز 
130 FS - 100 kg دنورایند للاج  دمحم  9 1 PP 1 3 9 روپ متسر  لضفلاوبا 

28 12 2 8 31 85 WINNER

 

N° Category نانمس TP CP Pts Victory Pts CP TP ملایا

131 FS - 42 kg یدمحم ریما  10 1 PP 1 3 14 یردنلق نیسحریما 
132 FS - 46 kg فیرح نودب  0 0 VT 1 5 0 هداز یدبع  اضر 
133 FS - 50 kg روبروب یلع  10 5 1 VT 0 5 یدیشر دیعس 
134 FS - 54 kg یدنزدمحم 2 1 PP 1 3 8 یئازریم فسوی 
135 FS - 58 kg ینارون اضر  0 0 ST 1 4 10 دنوارگ نیبم 
136 FS - 63 kg یدنز اضر  12 3 1 PP 1 8 هدازدمحم رصان 
137 FS - 69 kg یچراقن هداز  هلارصن  یدهم  دمحم  1 0 VT 1 5 10 یرصان اضردمحا 
138 FS - 76 kg یمیرک دمحم  0 0 VT 1 5 11 هدازربکا یدهم 
139 FS - 85 kg رابت نیسح  میحر  0 0 ST 1 4 10 یدمحا اضردمحم 
140 FS - 100 kg زیرگنر یلع  0 0 VT 1 5 4 مدقم یدارم  داوجدمحم 

35 10 2 8 35 80 WINNER

 

Round 1
 

Pool فلا

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP نیوزق

1 FS - 42 kg هدازاقآ يلع  0 0 PO 1 3 7 یگیبرای نیسحدمحم 
2 FS - 46 kg هداز يلقادخانيس  2 1 PP 1 3 4 هداز یجاح  یدهم 
3 FS - 50 kg داژن فجن  نافرع  5 3 1 PP 1 4 یهلادبعدلایم
4 FS - 54 kg روپيلعدمحم 2 1 PP 1 3 4 یگیبدمحم اضر  دیمح 
5 FS - 58 kg مخفااضردمحم 0 0 VT 1 5 4 یمرک نیسح 
6 FS - 63 kg داژنزابهشدمحم 12 4 1 SP 1 2 یناخرهاط اسیکن 
7 FS - 69 kg ينامزرلااس 7 1 PP 1 3 8 یناخرهاط اضرریما 
8 FS - 76 kg هداز نيسح  نافرع  10 3 1 PP 1 2 یرلگیب یلع 
9 FS - 85 kg هداز غابد  يداه  3 1 PP 1 3 10 ینامحر یلع 
10 FS - 100 kg دساروپاضريلع 4 3 1 PP 1 1 هداز بیبح  نیدرف 

45 17 4 6 24 46 WINNER

 

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

11 FS - 42 kg یرفعج یدهم  0 0 ST 1 4 10 یرهچونم هللا  فیس 
12 FS - 46 kg یدادغب اضریلع  1 1 PP 1 3 9 یلوقعم یناه 
13 FS - 50 kg ینادرگتسار نیسحریما  3 3 1 PP 1 2 یمیحر یفطصم 
14 FS - 54 kg للاج یرگسع  نارهم  10 1 PP 1 3 6 یهللادی نیدباع 
15 FS - 58 kg یدمحم فراع  0 0 ST 1 4 11 یکولب رکشل  تزع 
16 FS - 63 kg یناهارف یلع  0 0 ST 1 4 11 رف نایناهج  یلع 
17 FS - 69 kg رز هناخ  نیمرآ  11 4 1 SP 1 2 هداز یردیح  دمحم 
18 FS - 76 kg یئولچزب تایب  نیسح  ریما  3 1 PP 1 3 7 یبیط دمحم 
19 FS - 85 kg یرلگیب یفطصم  2 1 PP 1 3 8 ولماش تسود  یتردق  ایروپ 
20 FS - 100 kg یدمحا دمحمریما  0 0 VT 1 5 8 یراتات اضرلا  یسوم 

30 11 2 8 31 74 WINNER

 

 

Pool ب



N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP نانمس

101 FS - 42 kg رذآ ينابرق  يدهم  4 5 1 VT 0 0 یدمحم ریما 
102 FS - 46 kg اين نيسح  ربكا  يلع  0 5 1 VT 0 0 فیرح نودب 
103 FS - 50 kg روپرفص داشرهم  14 4 1 SP 1 2 روبروب یلع 
104 FS - 54 kg دازريش دمحم  6 5 1 VT 0 6 یدنزدمحم
105 FS - 58 kg هداز ميهاربا  فراع  8 3 1 PP 1 6 ینارون اضر 
106 FS - 63 kg يار كين  رايهم  8 5 1 VT 0 0 یدنز اضر 
107 FS - 69 kg يلعتسود ديجم  10 5 1 VT 0 0 یچراقن هداز  هلارصن  یدهم  دمحم 
108 FS - 76 kg يفسوي اضريلع  10 4 1 ST 0 0 یمیرک دمحم 
109 FS - 85 kg داژن مساق  نامز  4 5 1 VT 0 0 رابت نیسح  میحر 
110 FS - 100 kg روپ متسر  لضفلاوبا  2 5 1 VT 0 8 زیرگنر یلع 

WINNER 66 46 10 0 2 22

 

N° Category ملایا TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

111 FS - 42 kg یردنلق نیسحریما  7 3 1 PP 1 2 رایتس دمحم 
112 FS - 46 kg هداز یدبع  اضر  2 5 1 VT 0 0 یناتسین رباص 
113 FS - 50 kg یدیشر دیعس  4 1 PP 1 3 7 یردانروپ دمحم 
114 FS - 54 kg یئازریم فسوی  2 1 PP 1 3 10 قیدص نسحم 
115 FS - 58 kg دنوارگ نیبم  4 5 1 VT 0 0 یروصنم یلع 
116 FS - 63 kg هدازدمحم رصان  0 0 ST 1 4 11 یدعاس دوعسم 
117 FS - 69 kg یرصان اضردمحا  2 1 PP 1 3 6 هداز یلق  نسحم 
118 FS - 76 kg هدازربکا یدهم  12 5 1 VT 0 0 هداز نیسح  نایاش 
119 FS - 85 kg یدمحا اضردمحم  8 0 VT 1 5 8 یماما نیعم 
120 FS - 100 kg مدقم یدارم  داوجدمحم  4 5 1 VT 0 0 یقچغاب مانهب 
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Gold ناتسلگ ناتسلگ - 

Silver ملایا ملایا - 

Bronze نلایگ نلایگ - 

4. نیوزق نیوزق - 

5. یقرش ناجیابرذآ  یقرش.آ - 

6. یلامش ناسارخ  یلامش.خ - 

7. لیبدرا لیبدرا - 

8. مق مق - 

9. یزکرم یزکرم - 

10. نانمس نانمس - 



هقام دّنهقام ًْنهقام ّشتنهقام ّفتنهقام ششنهقام پٌجنهقام چْارمهقام سَمهقام دٍمهقام اٍلاٍزاى
علی آقازادُساهیر هحوذیهحوذ حسیي یاربیگیعباس رحیوی پَیاهحوذستیاراهیرحسیي قلٌذریهْذی جعفریسیف الِ هٌَچْریهحسي ابراّیویهْذی قرباًی آرر

آرربایجاى شرقیسوٌاىقسٍیيقنخراساى شوالیایلامهرکسیگلستاىاردبیلگیلاى
سیٌا خذاقلی زادُاهیذصفریعلیرضا بغذادیهْذی حاجی زادُرضا عبذی زادُعلی اکبر حسیٌی ًیاعلی خلیلیصابر ًیستاًیّاًی هعقَلی

آرربایجاى شرقیاردبیلهرکسیقسٍیيایلامگیلاىقنخراساى شوالیگلستاى
هحوذ ًصیریهحذحسي سلیواًیعلی اصغر عباسیعرفاى ًجف ًژادسعیذ رشیذیهصطفی رحیویهْرشاد صفرپَرهحوذپَرًادریعلی بَر بَراهیر حسیي راستگرداًی

قسٍیيقناردبیلآرربایجاى شرقیایلامگلستاىگیلاىخراساى شوالیسوٌاىهرکسی
هحوذ زًذیهحوذرضا عبذیحویذرضا اشرفییَسف هیرزائیهحوذ شیرزادحویذ رضا هحوذبیکیاهیرحسیي اسکٌذریعابذیي یذالْیهحسي صذیقهْراى عسگری 

سوٌاىآرربایجاى شرقیاردبیلایلامگیلاىقسٍیيقنگلستاىخراساى شوالیهرکسی
علی هٌصَریهحسي هحوذی حسیي حسیٌیعارف هحوذیحاهذ پارساًیهحوذرضا افخنعارف ابراّین زادُعست کشگر بلَکیحسیي کرهیهبیي گراًٍذ

خراساى شوالیاردبیلقنهرکسیخراساى شوالیآرربایجاى شرقیگیلاىگلستاىقسٍیيایلام
علی فراّاًی ًاصر هحوذزادُعلیرضا هحوَدیًکیسا طاّرخاًیهْذی پَرسیفیهسعَد ساعذیرضا زًذیهْیار ًیک رایعلی جْاًیاى فر هحوذ شْباز زادُ
هرکسیایلامقنقسٍیياردبیلخراساى شوالیسوٌاىگیلاىگلستاىآرربایجاى شرقی
هحوذ هْذی ًصرالْسادُهحوذ حیذرزادُابَالفضل ترکسادُهْراى یعقَبیاهیررضا طاّر خاًیرضا سبلاًیاحوذرضا ًاصریهحسي قلی زادُهجیذ دٍستعلی

سوٌاىگلستاىقنهرکسیقسٍیياردبیلایلامخراساى شوالیگیلاى
هرتضی عسیسیاهیرحسیي بیاتهحوذ طیبیهحوذ کریویشایاى حسیي زادُ علی بیگلریعرفاى حسیي زادُعرفاى غلاهیعلیرضا یَسفیهْذی اکبر زادُ

قنهرکسیگلستاىسوٌاىخراساى شوالیقسٍیيآرربایجاى شرقیاردبیلگیلاىایلام
رحین حسیي تبارهحوذرضا احوذیهصطفی بیگلریّادی دباغ زادُهعیي اهاهیعلی رحواًیهحوذ اهیي خیریپَریاقذرتیپیواى هرادیزهاى قاسن زادُ

سوٌاىایلامهرکسیآرربایجاى شرقیخراساى شوالیقسٍیيقنگلستاىاردبیلگیلاى
اهیر هحوذ احوذیبٌْام باغچقیهحوذ جلال دًیارًٍذابَالفضل رستن پَرعلی رًگریسهحوذارشادی فردیي حبیب زادُ علیرضا پَراسذهحوذجَاد هرادی هقذمهَسی الرضا تاتاری

هرکسیخراساى شوالیقنگیلاىسوٌاىاردبیلقسٍیيآرربایجاى شرقیایلامگلستاى

دّنًْنّشتنّفتنششنپٌجنچْارمسَمدٍماٍل

سوٌاىهرکسیقناردبیلخراساى شوالیآرربایجاى شرقیقسٍیيگیلاىایلامگلستاى

  54 

کیلَ

 که در استان مرکسی شهرستان اراک  برگسار گردید به شرح ذیل اعلام می گردد1395 بهمه ماه 6ایت  لغ4 دوره با اوجام      کشتی از تاریخ  7 طی  استان 10 کشتی گیر از 124قابت های کشتی  آزاد  قهرماوی کشور وو جواوان گروه ب  با شرکت ر

  42 

کیلَ
  46 

کیلَ
  50 

کیلَ

هقام تیوی

  58  

کیلَ
  63  

کیلَ
  69  

کیلَ
  76  

کیلَ
  85  

کیلَ
  100  

کیلَ



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 TEAMS LIST BY
SPORT

 

  

 

Greco-Roman Teams

یبرغ ناجیابرذآ  یبرغ.آ

ملایا ملایا

رهشوب رهشوب

یبونج ناسارخ  یبونج.خ

یلامش ناسارخ  یلامش.خ

ناجنز ناجنز

نامرک نامرک

ناتسلگ ناتسلگ

یزکرم یزکرم

ناگزمره ناگزمره

 

Number of Teams 10



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 NUMBER OF
ENTRIES BY TEAM

 

  

 

Greco-Roman

 

Teams 42 kg 46 kg 50 kg 54 kg 58 kg 63 kg 69 kg 76 kg 85 kg 100 kg TOTAL

یبرغ.آ 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 12

ملایا 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

رهشوب 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 12

یبونج.خ 1 1 2 1 1 1 0 0 2 1 10

یلامش.خ 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 12

ناجنز 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 11

نامرک 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

ناتسلگ 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 12

یزکرم 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 12

ناگزمره 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 12

TOTAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

 

Number of Teams 10



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 TEAMS LIST

 

  

 

فلا

نامرک نامرک

یزکرم یزکرم

یبونج ناسارخ  یبونج.خ

ملایا ملایا

ناگزمره ناگزمره

 

ب

ناتسلگ ناتسلگ

رهشوب رهشوب

یبرغ ناجیابرذآ  یبرغ.آ

یلامش ناسارخ  یلامش.خ

ناجنز ناجنز

 

Number of Teams 10



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 ENTRY-LIST BY
TEAM

 

  

 

یبرغ.آ  ) یبرغ ناجیابرذآ  )
GR - 100 kg یقایا هرق  نیسحریما 

GR - 42 kg دبنگ یفسوی  نمهب 

GR - 46 kg هداززیزع اضر 

GR - 50 kg دنودشرا لیئاکیم 

GR - 54 kg ییاشاپ امین 

GR - 58 kg زرواشک ییاون  نیدرف 

GR - 63 kg شاتکب شو  یدبع  اضریلع 

یغلاب قآ  هدازیلق  دمحم 

GR - 69 kg ولنسح اضریلع 

GR - 76 kg داژندمحا دلایم 

هدازیلع رلااسریما 

GR - 85 kg هدازیلع نافرع 

 

ملایا  ) ملایا )
GR - 100 kg یگیب دمحم 

GR - 42 kg یبجر سیردا 

GR - 46 kg دنمروپ یلع 

GR - 50 kg هدازومع اضردمحم 

GR - 54 kg یدارم یدهمدمحم 

GR - 58 kg یماطسب اضرریما 

GR - 63 kg یدیمح لضفلاوبا 

GR - 69 kg یحلاص نیسحریما 

GR - 76 kg یمرک نیسح 

GR - 85 kg یروصنم اضریلع 

 

رهشوب  ) رهشوب )
GR - 100 kg نایداجس دمحم  دیس 

GR - 42 kg یوسوم ربکا  یلع  دیس 

GR - 46 kg اشوین یلع 

GR - 50 kg ینایجاح نیسح  دمحم 

GR - 54 kg یشیورد اضر 

یشیورد نیماینب 

GR - 58 kg رایرزاب ایوپ 

GR - 63 kg هداز ضوع  اضر  دمحم 

GR - 69 kg ییاباب نیسحریما 

GR - 76 kg داژن یلوفزد  سابع 

GR - 85 kg ناگرازاب نیما  دمحم 

روپزیزع یلع 



 

یبونج.خ  ) یبونج ناسارخ  )
GR - 100 kg ناربنع یریصندیما 

GR - 42 kg یشخبادخ سابع 

GR - 46 kg هتسارآ یلع 

GR - 50 kg نیرز یدهمدمحم 

ییاقآ ناماس 

GR - 54 kg ینامیلس ناکشا 

GR - 58 kg روخروپ نابرق  اضردمحم 

GR - 63 kg نتورفاضردیمحدیس

GR - 85 kg دنروآدیجم

رگزرب دیحو 

 

یلامش.خ  ) یلامش ناسارخ  )
GR - 100 kg رابدرب نیما 

GR - 42 kg قیدص داوج 

GR - 46 kg یدمحم نیعم 

GR - 50 kg ینامیا دمحا 

GR - 54 kg همرگ یدهم 

ماکداش دیحو 

GR - 58 kg مداخ یلعدمحم 

GR - 63 kg ینادزی نیسح 

GR - 69 kg یمتاح دمحم 

GR - 76 kg یناحیر نیسحریما 

GR - 85 kg یحور اضر 

موصعم یفجن  نارهم 

 

ناجنز  ) ناجنز )
GR - 100 kg ناكرا ايروپ 

GR - 42 kg يورسخ يدهم 

GR - 46 kg يدنواهن نيتم  دمحم 

GR - 50 kg سمش يدهم 

GR - 54 kg يربكا انيس 

GR - 58 kg يدمحم دمحم  ريما 

GR - 63 kg يرظن نيتم  دمحم 

GR - 69 kg يدبع يلع 

GR - 76 kg يروميت ديجم 

GR - 85 kg يمظاك ناهام 

يريپ اضريلع 

 

نامرک  ) نامرک )
GR - 100 kg روپ یلنیز  اضردیمح 



GR - 42 kg یلکوت یلع  یلع 

GR - 46 kg درک یدهم 

GR - 50 kg یبحم دازرف 

GR - 54 kg یمتسر یدهم 

GR - 58 kg رکفنشور زاین 

GR - 63 kg یغادب هاش  اضریلع 

GR - 69 kg یقداص یدهم 

GR - 76 kg یراگدای هد  دیما 

GR - 85 kg یسراف یلعدمحم 

 

ناتسلگ  ) ناتسلگ )
GR - 100 kg یلیقع دازهب 

GR - 42 kg یتشد بیرغ  اضریلع 

GR - 46 kg یدارمهش دیعس 

GR - 50 kg رهپس هنیس  یلع 

رف یتداعس  یدهم 

GR - 54 kg هعلق ینیسح  لضفاوبا 

GR - 58 kg رگنها ریما 

GR - 63 kg یمتسر اضریلع 

GR - 69 kg این ناسحا  قداص 

GR - 76 kg ریمروپ نسح  رایهم 

GR - 85 kg ییاضر داوجدمحم 

ییوگسا یقطان  نیسح  ریما 

 

یزکرم  ) یزکرم )
GR - 100 kg یراصح یرمحا  داوجدمحم 

GR - 42 kg یبلاطریم نیسحریمادیس 

GR - 46 kg یرباص اضر 

یلامج دمحمریما 

GR - 50 kg ینابعش اضردمحم 

یزبس اضریلع 

GR - 54 kg هداز میرک  دمحمریما 

GR - 58 kg مدقم یمتاح  یفطصم 

GR - 63 kg یئ هپتلگ  یمیرک  یدهم 

GR - 69 kg یناچ هد  یرلگیب  اضرریما 

GR - 76 kg هانپ یئاضر  یدهمدمحم 

GR - 85 kg یناجیهلا کتک  یلکوت  نافرع 

 

ناگزمره  ) ناگزمره )
GR - 100 kg یدیاق اضریلع 

GR - 42 kg یناراد نایردیح  اضریلع 

GR - 46 kg درف یردنکسا  دمحم 

GR - 50 kg یرک هت  دمحا 

GR - 54 kg درفم یغادب  نیهاش 



GR - 58 kg یلعوبا یلع 

یریمشک سابع 

GR - 63 kg یدنوا یدیص  نیما  دمحم 

GR - 69 kg روپدمحا نیما  دمحم 

GR - 76 kg درف یقداص  یدهم 

یبسامهط لیهس 

GR - 85 kg یدارم نیما  دمحم 

 



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 RESULTS IN GROUP

 

  

 

Pool فلا

 1 2 3 4 5 Pts CP TP Rank
نامرک یزکرم یبونج.خ ملایا ناگزمره

1 نامرک  5-5
(CP 16-25)

7-3
(CP 31-13)

6-4
(CP 26-16)

5-5
(CP 24-18)

3 97-72 171-156 2

2 یزکرم 5-5
(CP 25-16)

 8-2
(CP 37-7)

6-4
(CP 24-18)

5-5
(CP 22-20)

4 108-61 198-147 1

3 یبونج.خ 3-7
(CP 13-31)

2-8
(CP 7-37)

 6-4
(CP 28-19)

4-6
(CP 16-29)

1 64-116 144-168 5

4 ملایا 4-6
(CP 16-26)

4-6
(CP 18-24)

4-6
(CP 19-28)

 5-5
(CP 23-20)

1 76-98 128-187 3

5 ناگزمره 5-5
(CP 18-24)

5-5
(CP 20-22)

6-4
(CP 29-16)

5-5
(CP 20-23)

 1 87-85 185-168 4

 

Pool ب

 1 2 3 4 5 Pts CP TP Rank
ناتسلگ رهشوب یبرغ.آ یلامش.خ ناجنز

1 ناتسلگ  8-2
(CP 34-13)

5-5
(CP 23-19)

7-3
(CP 30-16)

9-1
(CP 37-7)

4 124-55 258-115 1

2 رهشوب 2-8
(CP 13-34)

 4-6
(CP 18-25)

5-5
(CP 25-23)

6-4
(CP 25-19)

2 81-101 172-229 3

3 یبرغ.آ 5-5
(CP 19-23)

6-4
(CP 25-18)

 6-4
(CP 24-18)

8-2
(CP 33-11)

3 101-70 207-163 2

4 یلامش.خ 3-7
(CP 16-30)

5-5
(CP 23-25)

4-6
(CP 18-24)

 5-5
(CP 23-22)

1 80-101 200-217 4

5 ناجنز 1-9
(CP 7-37)

4-6
(CP 19-25)

2-8
(CP 11-33)

5-5
(CP 22-23)

 0 59-118 143-256 5

 



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 FINALS

 

  

 

Final 9-10

یبونج.خ  ) یبونج ناسارخ  ) ناجنز  ) ناجنز ) 23-23
(34-28)

 

Final 7-8

ناگزمره  ) ناگزمره ) یلامش.خ  ) یلامش ناسارخ  ) 32-19
(49-47)

 

Final 5-9

ملایا  ) ملایا ) رهشوب  ) رهشوب ) 21-21
(36-44)

 

Final 3-4

نامرک  ) نامرک ) یبرغ.آ  ) یبرغ ناجیابرذآ  ) 17-25
(29-32)

 

Final 1-2

یزکرم  ) یزکرم ) ناتسلگ  ) ناتسلگ ) 19-25
(39-54)

 



ناناوجون  روشک  ینامرهق  هورگ ج ) ) یگنرف یتشک  یاه  تباقر   - Jan 2017 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Final 1-2
 

N° Category یزکرم TP CP Pts tictory Pts CP TP ناتسلگ

241 GR - 42 kg یبلاطریم نیسحریمادیس  5 3 1 PP 1 3 یتشد بیرغ  اضریلع 
242 GR - 46 kg یلامج دمحمریما  5 1 PP 1 3 7 یدارمهش دیعس 
243 GR - 50 kg ینابعش اضردمحم  3 3 1 PP 1 2 رهپس هنیس  یلع 
244 GR - 54 kg هداز میرک  دمحمریما  4 1 PP 1 3 7 هعلق ینیسح  لضفاوبا 
245 GR - 58 kg مدقم یمتاح  یفطصم  7 1 PP 1 3 12 رگنها ریما 
246 GR - 63 kg یئ هپتلگ  یمیرک  یدهم  0 0 ST 1 4 8 یمتسر اضریلع 
247 GR - 69 kg یناچ هد  یرلگیب  اضرریما  9 5 1 VT 0 0 این ناسحا  قداص 
248 GR - 76 kg هانپ یئاضر  یدهمدمحم  3 1 PP 1 3 4 ریمروپ نسح  رایهم 
249 GR - 85 kg یناجیهلا کتک  یلکوت  نافرع  0 0 ST 1 4 8 ییاضر داوجدمحم 
250 GR - 100 kg یراصح یرمحا  داوجدمحم  3 1 PP 1 3 3 یلیقع دازهب 

39 16 3 7 25 54 WINNER

 

Final 3-4

N° Category نامرک TP CP Pts tictory Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

231 GR - 42 kg یلکوت یلع  یلع  4 0 VT 1 5 3 دبنگ یفسوی  نمهب 
232 GR - 46 kg درک یدهم  0 0 ST 1 4 9 هداززیزع اضر 
233 GR - 50 kg یبحم دازرف  5 5 1 VT 0 0 دنودشرا لیئاکیم 
234 GR - 54 kg یمتسر یدهم  4 1 PP 1 3 4 ییاشاپ امین 
235 GR - 58 kg رکفنشور زاین  0 0 PO 1 3 5 زرواشک ییاون  نیدرف 
236 GR - 63 kg یغادب هاش  اضریلع  1 1 PP 1 3 5 شاتکب شو  یدبع  اضریلع 
237 GR - 69 kg یقداص یدهم  2 3 1 PP 1 1 ولنسح اضریلع 
238 GR - 76 kg یراگدای هد  دیما  5 3 1 PP 1 1 داژندمحا دلایم 
239 GR - 85 kg یسراف یلعدمحم  8 4 1 ST 0 0 هدازیلع نافرع 
240 GR - 100 kg روپ یلنیز  اضردیمح  0 0 VT 1 5 4 یقایا هرق  نیسحریما 

29 17 4 6 25 32 WINNER

 

Final 5-6

N° Category ملایا TP CP Pts tictory Pts CP TP رهشوب

221 GR - 42 kg یبجر سیردا  8 4 1 ST 0 0 یوسوم ربکا  یلع  دیس 
222 GR - 46 kg دنمروپ یلع  0 0 VT 1 5 8 اشوین یلع 
223 GR - 50 kg هدازومع اضردمحم  1 3 1 PP 1 1 ینایجاح نیسح  دمحم 
224 GR - 54 kg یدارم یدهمدمحم  8 3 1 PP 1 2 یشیورد اضر 
225 GR - 58 kg یماطسب اضرریما  0 0 ST 1 4 8 رایرزاب ایوپ 
226 GR - 63 kg یدیمح لضفلاوبا  0 0 ST 1 4 10 هداز ضوع  اضر  دمحم 
227 GR - 69 kg یحلاص نیسحریما  1 0 VT 1 5 11 ییاباب نیسحریما 
228 GR - 76 kg یمرک نیسح  7 3 1 PP 1 4 داژن یلوفزد  سابع 
229 GR - 85 kg یروصنم اضریلع  5 3 1 PO 0 0 ناگرازاب نیما  دمحم 
230 GR - 100 kg یگیب دمحم  6 5 1 VT 0 0 نایداجس دمحم  دیس 

WINNER 36 21 6 4 21 44

 

Final 7-8



N° Category ناگزمره TP CP Pts tictory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

211 GR - 42 kg یناراد نایردیح  اضریلع  0 5 1 VB 0 0 قیدص داوج 
212 GR - 46 kg درف یردنکسا  دمحم  4 1 PP 1 3 10 یدمحم نیعم 
213 GR - 50 kg یرک هت  دمحا  0 0 VB 1 5 0 ینامیا دمحا 
214 GR - 54 kg درفم یغادب  نیهاش  4 5 1 VT 0 8 همرگ یدهم 
215 GR - 58 kg یریمشک سابع  0 0 VT 1 5 4 مداخ یلعدمحم 
216 GR - 63 kg یدنوا یدیص  نیما  دمحم  4 5 1 VT 0 0 ینادزی نیسح 
217 GR - 69 kg روپدمحا نیما  دمحم  7 5 1 VT 0 5 یمتاح دمحم 
218 GR - 76 kg یبسامهط لیهس  8 5 1 VT 0 0 یناحیر نیسحریما 
219 GR - 85 kg یدارم نیما  دمحم  10 5 1 VT 0 0 یحور اضر 
220 GR - 100 kg یدیاق اضریلع  12 1 PP 1 3 20 رابدرب نیما 

WINNER 49 32 6 4 16 47

 

Final 9-10

N° Category یبونج ناسارخ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ناجنز

201 GR - 42 kg یشخبادخ سابع  0 0 ST 1 4 8 يورسخ يدهم 
202 GR - 46 kg هتسارآ یلع  2 0 VT 1 5 8 يدنواهن نيتم  دمحم 
203 GR - 50 kg نیرز یدهمدمحم  6 5 1 VT 0 0 سمش يدهم 
204 GR - 54 kg ینامیلس ناکشا  6 5 1 VT 0 4 يربكا انيس 
205 GR - 58 kg روخروپ نابرق  اضردمحم  4 5 1 VT 0 0 يدمحم دمحم  ريما 
206 GR - 63 kg نتورفاضردیمحدیس 0 0 ST 1 4 8 يرظن نيتم  دمحم 
207 GR - 69 kg - 0 0 VT 1 5 0 يدبع يلع 
208 GR - 76 kg - 0 0 VT 1 5 0 يروميت ديجم 
209 GR - 85 kg دنروآدیجم 10 5 1 VT 0 0 يريپ اضريلع 
210 GR - 100 kg ناربنع یریصندیما  6 3 1 PO 0 0 ناكرا ايروپ 

WINNER 34 23 5 5 23 28

 

Round 5
 

N° Category یزکرم TP CP Pts tictory Pts CP TP ملایا

81 GR - 42 kg یبلاطریم نیسحریمادیس  7 3 1 PO 0 0 یبجر سیردا 

 

Pool فلا

82 GR - 46 kg یلامج دمحمریما  5 1 PP 1 3 5 دنمروپ یلع 
83 GR - 50 kg ینابعش اضردمحم  4 5 1 VT 0 0 هدازومع اضردمحم 
84 GR - 54 kg هداز میرک  دمحمریما  12 3 1 PP 1 7 یدارم یدهمدمحم 
85 GR - 58 kg مدقم یمتاح  یفطصم  11 4 1 SP 1 2 یماطسب اضرریما 
86 GR - 63 kg یئ هپتلگ  یمیرک  یدهم  2 1 SP 1 4 12 یدیمح لضفلاوبا 
87 GR - 69 kg یناچ هد  یرلگیب  اضرریما  7 3 1 PP 1 1 یحلاص نیسحریما 
88 GR - 76 kg هانپ یئاضر  یدهمدمحم  0 0 ST 1 4 8 یمرک نیسح 
89 GR - 85 kg یناجیهلا کتک  یلکوت  نافرع  1 1 PP 1 3 6 یروصنم اضریلع 
90 GR - 100 kg یراصح یرمحا  داوجدمحم  6 3 1 PP 1 4 یگیب دمحم 

WINNER 55 24 6 4 18 45

 

N° Category یبونج ناسارخ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ناگزمره

91 GR - 42 kg یشخبادخ سابع  0 0 ST 1 4 11 یناراد نایردیح  اضریلع 
92 GR - 46 kg هتسارآ یلع  2 0 VT 1 5 8 درف یردنکسا  دمحم 
93 GR - 50 kg نیرز یدهمدمحم  18 3 1 PP 1 18 یرک هت  دمحا 
94 GR - 54 kg ینامیلس ناکشا  0 0 ST 1 4 8 درفم یغادب  نیهاش 
95 GR - 58 kg روخروپ نابرق  اضردمحم  9 5 1 VT 0 0 یریمشک سابع 
96 GR - 63 kg نتورفاضردیمحدیس 0 0 VT 1 5 4 یدنوا یدیص  نیما  دمحم 
97 GR - 69 kg - 0 0 VT 1 5 0 روپدمحا نیما  دمحم 
98 GR - 76 kg - 0 0 VT 1 5 0 یبسامهط لیهس 
99 GR - 85 kg دنروآدیجم 7 5 1 VT 0 0 یدارم نیما  دمحم 
100 GR - 100 kg ناربنع یریصندیما  2 3 1 PO 0 0 یدیاق اضریلع 

38 16 4 6 29 49 WINNER

 

 

Pool ب



N° Category رهشوب TP CP Pts tictory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

181 GR - 42 kg یوسوم ربکا  یلع  دیس  0 0 ST 1 4 8 قیدص داوج 
182 GR - 46 kg اشوین یلع  5 5 1 VT 0 3 یدمحم نیعم 
183 GR - 50 kg ینایجاح نیسح  دمحم  2 1 SP 1 4 12 ینامیا دمحا 
184 GR - 54 kg یشیورد اضر  0 0 VT 1 5 4 همرگ یدهم 
185 GR - 58 kg رایرزاب ایوپ  8 4 1 ST 0 0 مداخ یلعدمحم 
186 GR - 63 kg هداز ضوع  اضر  دمحم  6 5 1 VT 0 0 ینادزی نیسح 
187 GR - 69 kg ییاباب نیسحریما  5 1 SP 1 4 13 یمتاح دمحم 
188 GR - 76 kg داژن یلوفزد  سابع  12 4 1 SP 1 4 یناحیر نیسحریما 
189 GR - 85 kg ناگرازاب نیما  دمحم  4 5 1 VT 0 0 یحور اضر 
190 GR - 100 kg نایداجس دمحم  دیس  2 0 VT 1 5 11 رابدرب نیما 

WINNER 44 25 5 5 23 55

 

N° Category یبرغ ناجیابرذآ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ناجنز

191 GR - 42 kg دبنگ یفسوی  نمهب  7 4 1 ST 0 0 يورسخ يدهم 
192 GR - 46 kg هداززیزع اضر  9 5 1 VT 0 0 يدنواهن نيتم  دمحم 
193 GR - 50 kg دنودشرا لیئاکیم  6 5 1 VT 0 0 سمش يدهم 
194 GR - 54 kg ییاشاپ امین  10 4 1 SP 1 2 يربكا انيس 
195 GR - 58 kg زرواشک ییاون  نیدرف  8 4 1 ST 0 0 يدمحم دمحم  ريما 
196 GR - 63 kg شاتکب شو  یدبع  اضریلع  0 0 VT 1 5 10 يرظن نيتم  دمحم 
197 GR - 69 kg ولنسح اضریلع  1 3 1 PP 1 1 يدبع يلع 
198 GR - 76 kg داژندمحا دلایم  9 4 1 ST 0 0 يروميت ديجم 
199 GR - 85 kg هدازیلع نافرع  0 0 ST 1 4 8 يريپ اضريلع 
200 GR - 100 kg یقایا هرق  نیسحریما  9 4 1 ST 0 0 ناكرا ايروپ 

WINNER 59 33 8 2 11 21

 

Round 4
 

Pool فلا

N° Category یبونج ناسارخ  TP CP Pts tictory Pts CP TP نامرک

61 GR - 42 kg یشخبادخ سابع  0 0 VT 1 5 6 یلکوت یلع  یلع 
62 GR - 46 kg هتسارآ یلع  0 0 VT 1 5 2 درک یدهم 
63 GR - 50 kg نیرز یدهمدمحم  5 1 PP 1 3 11 یبحم دازرف 
64 GR - 54 kg ینامیلس ناکشا  5 3 1 PP 1 4 یمتسر یدهم 
65 GR - 58 kg روخروپ نابرق  اضردمحم  12 3 1 PP 1 8 رکفنشور زاین 
66 GR - 63 kg نتورفاضردیمحدیس 4 1 PP 1 3 8 یغادب هاش  اضریلع 
67 GR - 69 kg - 0 0 VT 1 5 0 یقداص یدهم 
68 GR - 76 kg - 0 0 VT 1 5 0 یراگدای هد  دیما 
69 GR - 85 kg دنروآدیجم 10 4 1 ST 0 0 یسراف یلعدمحم 
70 GR - 100 kg ناربنع یریصندیما  2 1 PP 1 3 9 روپ یلنیز  اضردیمح 

38 13 3 7 31 48 WINNER

 

N° Category ملایا TP CP Pts tictory Pts CP TP ناگزمره

71 GR - 42 kg یبجر سیردا  4 1 PP 1 3 4 یناراد نایردیح  اضریلع 
72 GR - 46 kg دنمروپ یلع  10 5 1 VT 0 5 درف یردنکسا  دمحم 
73 GR - 50 kg هدازومع اضردمحم  0 0 ST 1 4 9 یرک هت  دمحا 
74 GR - 54 kg یدارم یدهمدمحم  1 1 SP 1 4 9 درفم یغادب  نیهاش 
75 GR - 58 kg یماطسب اضرریما  10 4 1 SP 1 2 یریمشک سابع 
76 GR - 63 kg یدیمح لضفلاوبا  0 0 ST 1 4 8 یدنوا یدیص  نیما  دمحم 
77 GR - 69 kg یحلاص نیسحریما  0 0 ST 1 4 8 روپدمحا نیما  دمحم 
78 GR - 76 kg یمرک نیسح  2 5 1 VT 0 0 درف یقداص  یدهم 
79 GR - 85 kg یروصنم اضریلع  9 4 1 ST 0 0 یدارم نیما  دمحم 
80 GR - 100 kg یگیب دمحم  4 3 1 PO 0 0 یدیاق اضریلع 

WINNER 40 23 5 5 20 45

 

 

Pool ب



N° Category یبرغ ناجیابرذآ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ناتسلگ

161 GR - 42 kg دبنگ یفسوی  نمهب  2 1 SP 1 4 12 یتشد بیرغ  اضریلع 
162 GR - 46 kg هداززیزع اضر  4 1 PP 1 3 6 یدارمهش دیعس 
163 GR - 50 kg دنودشرا لیئاکیم  1 1 SP 1 4 10 رهپس هنیس  یلع 
164 GR - 54 kg ییاشاپ امین  4 3 1 PP 1 3 هعلق ینیسح  لضفاوبا 
165 GR - 58 kg زرواشک ییاون  نیدرف  6 3 1 PP 1 5 رگنها ریما 
166 GR - 63 kg شاتکب شو  یدبع  اضریلع  3 1 PP 1 3 5 یمتسر اضریلع 
167 GR - 69 kg ولنسح اضریلع  6 3 1 PP 1 2 این ناسحا  قداص 
168 GR - 76 kg داژندمحا دلایم  4 3 1 PP 1 3 ریمروپ نسح  رایهم 
169 GR - 85 kg هدازیلع نافرع  0 0 VT 1 5 4 ییاضر داوجدمحم 
170 GR - 100 kg یقایا هرق  نیسحریما  4 3 1 PO 0 0 یلیقع دازهب 

34 19 5 5 23 50 WINNER

 

N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ناجنز

171 GR - 42 kg قیدص داوج  4 1 SP 1 4 13 يورسخ يدهم 
172 GR - 46 kg یدمحم نیعم  8 4 1 ST 0 0 يدنواهن نيتم  دمحم 
173 GR - 50 kg ینامیا دمحا  8 4 1 ST 0 0 سمش يدهم 
174 GR - 54 kg همرگ یدهم  11 3 1 PP 1 4 يربكا انيس 
175 GR - 58 kg مداخ یلعدمحم  9 5 1 VT 0 4 يدمحم دمحم  ريما 
176 GR - 63 kg ینادزی نیسح  0 0 VT 1 5 6 يرظن نيتم  دمحم 
177 GR - 69 kg یمتاح دمحم  6 1 PP 1 3 8 يدبع يلع 
178 GR - 76 kg یناحیر نیسحریما  8 4 1 ST 0 0 يروميت ديجم 
179 GR - 85 kg موصعم یفجن  نارهم  0 0 VA 1 5 0 يريپ اضريلع 
180 GR - 100 kg رابدرب نیما  4 1 SP 1 4 12 ناكرا ايروپ 

WINNER 58 23 5 5 22 47

 

Round 3
 

Pool فلا

N° Category ملایا TP CP Pts tictory Pts CP TP نامرک

41 GR - 42 kg یبجر سیردا  0 0 PO 1 3 6 یلکوت یلع  یلع 
42 GR - 46 kg دنمروپ یلع  1 1 PP 1 3 6 درک یدهم 
43 GR - 50 kg هدازومع اضردمحم  0 0 ST 1 4 8 یبحم دازرف 
44 GR - 54 kg یدارم یدهمدمحم  4 3 1 PP 1 2 یمتسر یدهم 
45 GR - 58 kg یماطسب اضرریما  2 0 VT 1 5 4 رکفنشور زاین 
46 GR - 63 kg یدیمح لضفلاوبا  8 4 1 ST 0 0 یغادب هاش  اضریلع 
47 GR - 69 kg یحلاص نیسحریما  0 0 VT 1 5 4 یقداص یدهم 
48 GR - 76 kg یمرک نیسح  4 5 1 VT 0 0 یراگدای هد  دیما 
49 GR - 85 kg یروصنم اضریلع  0 0 ST 1 4 10 یسراف یلعدمحم 
50 GR - 100 kg یگیب دمحم  9 3 1 PP 1 5 روپ یلنیز  اضردیمح 

28 16 4 6 26 45 WINNER

 

N° Category ناگزمره TP CP Pts tictory Pts CP TP یزکرم

51 GR - 42 kg یناراد نایردیح  اضریلع  2 1 PP 1 3 9 یبلاطریم نیسحریمادیس 
52 GR - 46 kg درف یردنکسا  دمحم  0 0 ST 1 4 8 یلامج دمحمریما 
53 GR - 50 kg یرک هت  دمحا  12 5 1 VT 0 8 یزبس اضریلع 
54 GR - 54 kg درفم یغادب  نیهاش  8 4 1 ST 0 0 هداز میرک  دمحمریما 
55 GR - 58 kg یلعوبا یلع  2 0 VT 1 5 8 مدقم یمتاح  یفطصم 
56 GR - 63 kg یدنوا یدیص  نیما  دمحم  9 4 1 ST 0 0 یئ هپتلگ  یمیرک  یدهم 
57 GR - 69 kg روپدمحا نیما  دمحم  4 3 1 PP 1 2 یناچ هد  یرلگیب  اضرریما 
58 GR - 76 kg یبسامهط لیهس  0 0 PO 1 3 4 هانپ یئاضر  یدهمدمحم 
59 GR - 85 kg یدارم نیما  دمحم  6 3 1 PP 1 2 یناجیهلا کتک  یلکوت  نافرع 
60 GR - 100 kg یدیاق اضریلع  0 0 VT 1 5 4 یراصح یرمحا  داوجدمحم 

43 20 5 5 22 45 WINNER

 

 

Pool ب



N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ناتسلگ

141 GR - 42 kg قیدص داوج  0 0 VT 1 5 8 یتشد بیرغ  اضریلع 
142 GR - 46 kg یدمحم نیعم  12 5 1 VT 0 5 یدارمهش دیعس 
143 GR - 50 kg ینامیا دمحا  6 5 1 VT 0 0 رهپس هنیس  یلع 
144 GR - 54 kg همرگ یدهم  11 5 1 VT 0 2 هعلق ینیسح  لضفاوبا 
145 GR - 58 kg مداخ یلعدمحم  1 1 SP 1 4 11 رگنها ریما 
146 GR - 63 kg ینادزی نیسح  0 0 ST 1 4 10 یمتسر اضریلع 
147 GR - 69 kg یمتاح دمحم  0 0 ST 1 4 9 این ناسحا  قداص 
148 GR - 76 kg یناحیر نیسحریما  0 0 ST 1 4 8 ریمروپ نسح  رایهم 
149 GR - 85 kg موصعم یفجن  نارهم  0 0 VT 1 5 8 ییاضر داوجدمحم 
150 GR - 100 kg رابدرب نیما  0 0 ST 1 4 9 یلیقع دازهب 

30 16 3 7 30 70 WINNER

 

N° Category ناجنز TP CP Pts tictory Pts CP TP رهشوب

151 GR - 42 kg يورسخ يدهم  6 5 1 VT 0 0 یوسوم ربکا  یلع  دیس 
152 GR - 46 kg يدنواهن نيتم  دمحم  0 0 ST 1 4 9 اشوین یلع 
153 GR - 50 kg سمش يدهم  0 0 ST 1 4 9 ینایجاح نیسح  دمحم 
154 GR - 54 kg يربكا انيس  8 4 1 ST 0 0 یشیورد اضر 
155 GR - 58 kg يدمحم دمحم  ريما  14 1 PP 1 3 16 رایرزاب ایوپ 
156 GR - 63 kg يرظن نيتم  دمحم  11 4 1 SP 1 2 هداز ضوع  اضر  دمحم 
157 GR - 69 kg يدبع يلع  2 1 SP 1 4 13 ییاباب نیسحریما 
158 GR - 76 kg يروميت ديجم  0 0 ST 1 4 8 داژن یلوفزد  سابع 
159 GR - 85 kg يريپ اضريلع  9 4 1 ST 0 0 ناگرازاب نیما  دمحم 
160 GR - 100 kg ناكرا ايروپ  4 0 VT 1 5 6 نایداجس دمحم  دیس 

54 19 4 6 25 63 WINNER

 

Round 2
 

Pool فلا

N° Category ناگزمره TP CP Pts tictory Pts CP TP نامرک

21 GR - 42 kg یناراد نایردیح  اضریلع  5 3 1 PP 1 2 یلکوت یلع  یلع 
22 GR - 46 kg درف یردنکسا  دمحم  1 1 PP 1 3 4 درک یدهم 
23 GR - 50 kg یرک هت  دمحا  0 0 ST 1 4 8 یبحم دازرف 
24 GR - 54 kg درفم یغادب  نیهاش  8 4 1 ST 0 0 یمتسر یدهم 
25 GR - 58 kg یلعوبا یلع  0 0 VT 1 5 2 رکفنشور زاین 
26 GR - 63 kg یدنوا یدیص  نیما  دمحم  6 3 1 PP 1 2 یغادب هاش  اضریلع 
27 GR - 69 kg روپدمحا نیما  دمحم  6 3 1 PP 1 5 یقداص یدهم 
28 GR - 76 kg یبسامهط لیهس  8 1 PP 1 3 10 یراگدای هد  دیما 
29 GR - 85 kg یدارم نیما  دمحم  7 3 1 PP 1 6 یسراف یلعدمحم 
30 GR - 100 kg یدیاق اضریلع  7 0 VT 1 5 6 روپ یلنیز  اضردیمح 

48 18 5 5 24 45 WINNER

 

N° Category یزکرم TP CP Pts tictory Pts CP TP یبونج ناسارخ 

31 GR - 42 kg یبلاطریم نیسحریمادیس  8 4 1 ST 0 0 یشخبادخ سابع 
32 GR - 46 kg یلامج دمحمریما  8 4 1 ST 0 0 هتسارآ یلع 
33 GR - 50 kg یزبس اضریلع  12 5 1 VT 0 2 نیرز یدهمدمحم 
34 GR - 54 kg هداز میرک  دمحمریما  1 1 PP 1 3 6 ینامیلس ناکشا 
35 GR - 58 kg مدقم یمتاح  یفطصم  3 3 1 PP 1 1 روخروپ نابرق  اضردمحم 
36 GR - 63 kg یئ هپتلگ  یمیرک  یدهم  13 5 1 VT 0 9 نتورفاضردیمحدیس
37 GR - 69 kg یناچ هد  یرلگیب  اضرریما  0 5 1 VT 0 0 -
38 GR - 76 kg هانپ یئاضر  یدهمدمحم  0 5 1 VT 0 0 -
39 GR - 85 kg یناجیهلا کتک  یلکوت  نافرع  2 1 PP 1 3 8 دنروآدیجم
40 GR - 100 kg یراصح یرمحا  داوجدمحم  9 4 1 ST 0 0 ناربنع یریصندیما 

WINNER 56 37 8 2 7 26

 

 

Pool ب



N° Category ناجنز TP CP Pts tictory Pts CP TP ناتسلگ

121 GR - 42 kg يورسخ يدهم  0 0 ST 1 4 10 یتشد بیرغ  اضریلع 
122 GR - 46 kg يدنواهن نيتم  دمحم  6 0 VT 1 5 9 یدارمهش دیعس 
123 GR - 50 kg سمش يدهم  0 0 ST 1 4 8 رهپس هنیس  یلع 
124 GR - 54 kg يربكا انيس  4 1 PP 1 3 6 هعلق ینیسح  لضفاوبا 
125 GR - 58 kg يدمحم دمحم  ريما  0 0 ST 1 4 8 رگنها ریما 
126 GR - 63 kg يرظن نيتم  دمحم  7 5 1 VT 0 0 یمتسر اضریلع 
127 GR - 69 kg يدبع يلع  2 0 VT 1 5 11 این ناسحا  قداص 
128 GR - 76 kg يروميت ديجم  2 1 PP 1 3 8 ریمروپ نسح  رایهم 
129 GR - 85 kg يريپ اضريلع  0 0 VT 1 5 5 ییاضر داوجدمحم 
130 GR - 100 kg ناكرا ايروپ  0 0 ST 1 4 11 یلیقع دازهب 

21 7 1 9 37 76 WINNER

 

N° Category رهشوب TP CP Pts tictory Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

131 GR - 42 kg یوسوم ربکا  یلع  دیس  0 0 ST 1 4 8 دبنگ یفسوی  نمهب 
132 GR - 46 kg اشوین یلع  4 3 1 PP 1 1 هداززیزع اضر 
133 GR - 50 kg ینایجاح نیسح  دمحم  3 3 1 PP 1 1 دنودشرا لیئاکیم 
134 GR - 54 kg یشیورد اضر  10 0 VT 1 5 15 ییاشاپ امین 
135 GR - 58 kg رایرزاب ایوپ  0 0 ST 1 4 9 زرواشک ییاون  نیدرف 
136 GR - 63 kg هداز ضوع  اضر  دمحم  8 5 1 VT 0 0 یغلاب قآ  هدازیلق  دمحم 
137 GR - 69 kg ییاباب نیسحریما  2 1 PP 1 3 9 ولنسح اضریلع 
138 GR - 76 kg داژن یلوفزد  سابع  4 1 PP 1 3 6 داژندمحا دلایم 
139 GR - 85 kg ناگرازاب نیما  دمحم  4 5 1 VT 0 1 هدازیلع نافرع 
140 GR - 100 kg نایداجس دمحم  دیس  0 0 ST 1 4 8 یقایا هرق  نیسحریما 

35 18 4 6 25 58 WINNER

 

Round 1
 

Pool فلا

N° Category نامرک TP CP Pts tictory Pts CP TP یزکرم

1 GR - 42 kg یلکوت یلع  یلع  0 0 ST 1 4 8 یبلاطریم نیسحریمادیس 
2 GR - 46 kg درک یدهم  0 0 ST 1 4 8 یلامج دمحمریما 
3 GR - 50 kg یبحم دازرف  8 4 1 ST 0 0 ینابعش اضردمحم 
4 GR - 54 kg یمتسر یدهم  4 3 1 PP 1 4 هداز میرک  دمحمریما 
5 GR - 58 kg رکفنشور زاین  4 0 VT 1 5 8 مدقم یمتاح  یفطصم 
6 GR - 63 kg یغادب هاش  اضریلع  2 3 1 PO 0 0 یئ هپتلگ  یمیرک  یدهم 
7 GR - 69 kg یقداص یدهم  2 0 VT 1 5 5 یناچ هد  یرلگیب  اضرریما 
8 GR - 76 kg یراگدای هد  دیما  5 3 1 PP 1 2 هانپ یئاضر  یدهمدمحم 
9 GR - 85 kg یسراف یلعدمحم  8 3 1 PP 1 1 یناجیهلا کتک  یلکوت  نافرع 
10 GR - 100 kg روپ یلنیز  اضردیمح  0 0 ST 1 4 6 یراصح یرمحا  داوجدمحم 

33 16 5 5 25 42 WINNER

 

N° Category یبونج ناسارخ  TP CP Pts tictory Pts CP TP ملایا

11 GR - 42 kg یشخبادخ سابع  4 5 1 VT 0 0 یبجر سیردا 
12 GR - 46 kg هتسارآ یلع  0 0 ST 1 4 8 دنمروپ یلع 
13 GR - 50 kg نیرز یدهمدمحم  8 4 1 ST 0 0 هدازومع اضردمحم 
14 GR - 54 kg ینامیلس ناکشا  6 5 1 VT 0 1 یدارم یدهمدمحم 
15 GR - 58 kg روخروپ نابرق  اضردمحم  8 5 1 VT 0 0 یماطسب اضرریما 
16 GR - 63 kg نتورفاضردیمحدیس 8 4 1 ST 0 0 یدیمح لضفلاوبا 
17 GR - 69 kg - 0 0 VT 1 5 0 یحلاص نیسحریما 
18 GR - 76 kg - 0 0 VT 1 5 0 یمرک نیسح 
19 GR - 85 kg دنروآدیجم 8 5 1 VT 0 0 یروصنم اضریلع 
20 GR - 100 kg ناربنع یریصندیما  0 0 VT 1 5 6 یگیب دمحم 

WINNER 42 28 6 4 19 15

 

 

Pool ب



N° Category ناتسلگ TP CP Pts tictory Pts CP TP رهشوب

101 GR - 42 kg یتشد بیرغ  اضریلع  8 5 1 VT 0 0 یوسوم ربکا  یلع  دیس 
102 GR - 46 kg یدارمهش دیعس  6 3 1 PP 1 6 اشوین یلع 
103 GR - 50 kg رهپس هنیس  یلع  11 4 1 SP 1 1 ینایجاح نیسح  دمحم 
104 GR - 54 kg هعلق ینیسح  لضفاوبا  9 4 1 SP 1 0 یشیورد اضر 
105 GR - 58 kg رگنها ریما  8 4 1 ST 0 0 رایرزاب ایوپ 
106 GR - 63 kg یمتسر اضریلع  5 0 VT 1 5 12 هداز ضوع  اضر  دمحم 
107 GR - 69 kg این ناسحا  قداص  0 0 VT 1 5 5 ییاباب نیسحریما 
108 GR - 76 kg ریمروپ نسح  رایهم  2 5 1 VT 0 6 داژن یلوفزد  سابع 
109 GR - 85 kg ییاضر داوجدمحم  4 5 1 VT 0 0 ناگرازاب نیما  دمحم 
110 GR - 100 kg یلیقع دازهب  9 4 1 ST 0 0 نایداجس دمحم  دیس 

WINNER 62 34 8 2 13 30

 

N° Category یبرغ ناجیابرذآ  TP CP Pts tictory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

111 GR - 42 kg دبنگ یفسوی  نمهب  8 3 1 PP 1 5 قیدص داوج 
112 GR - 46 kg هداززیزع اضر  1 1 SP 1 4 12 یدمحم نیعم 
113 GR - 50 kg دنودشرا لیئاکیم  4 5 1 VT 0 6 ینامیا دمحا 
114 GR - 54 kg ییاشاپ امین  0 0 ST 1 4 8 همرگ یدهم 
115 GR - 58 kg زرواشک ییاون  نیدرف  9 4 1 ST 0 0 مداخ یلعدمحم 
116 GR - 63 kg شاتکب شو  یدبع  اضریلع  5 0 VT 1 5 10 ینادزی نیسح 
117 GR - 69 kg ولنسح اضریلع  8 3 1 PP 1 6 یمتاح دمحم 
118 GR - 76 kg داژندمحا دلایم  6 3 1 PO 0 0 یناحیر نیسحریما 
119 GR - 85 kg هدازیلع نافرع  6 1 PP 1 3 10 موصعم یفجن  نارهم 
120 GR - 100 kg یقایا هرق  نیسحریما  9 4 1 ST 0 0 رابدرب نیما 
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Gold ناتسلگ ناتسلگ - 

Silver یزکرم یزکرم - 

Bronze یبرغ ناجیابرذآ  یبرغ.آ - 

4. نامرک نامرک - 

5. رهشوب رهشوب - 

6. ملایا ملایا - 

7. ناگزمره ناگزمره - 

8. یلامش ناسارخ  یلامش.خ - 

9. ناجنز ناجنز - 

10. یبونج ناسارخ  یبونج.خ - 



هقام دّنهقام ًْنهقام ّشتنهقام ّفتنهقام ششنهقام پٌجنهقام چْارمهقام سَمهقام دٍمهقام اٍلاٍزاى
سیذعلی اکبر هَسَیادریس رجبی عباس خذا بخشیجَاد صذیق علی علی تَکلیهْذی خسرٍیعلیرضا حیذری داراًیبْوي یَسفی گٌبذ علیرضا غریب دشتیسیذاهیرحسیي هیرطالبی

بَشْرایلامخراساى جٌَبیخراساى شوالیکرهاىزًجاىّرهسگاىآرربایجاى غربیگلستاىهرکسی
علی آراستِهحوذ هتیي ًْاًٍذیهحوذ اسکٌذری فردعلی پَرهٌذ هْذی کردرضا عسیسی زادهامیرمحمد جمالیسعید شهمرادیهعیي هحوذیعلی ًیَشا

خراساى جٌَبیزًجاىّرهسگاىایلامکرهاىآرربایجاى غربیمرکسیگلستانخراساى شوالیبَشْر
هحوذرضا عوَ زادُعلیرضا سبسیهحوذرضا شعباًیهحوذحسیي حاجیاىاحوذ تِ کریهیکائیل ارشذًٍذعلی سیٌِ سپْرهحوذ هْذی زریياحوذ ایواًیفرزاد هحبی

ایلامهرکسیهرکسیبَشْرّرهسگاىآرربایجاى غربیگلستاىخراساى جٌَبیخراساى شوالیکرهاى
هْذی رستویاهیرهحوذ کرین زادُرضا درٍیشیسیىا اکبریمحمدمهدی مرادیابَالفضل حسیٌی قلعِاشکان سلیماویویما پاشاییهْذی گرهِشاّیي بذاغی هفرد

کرهاىهرکسیبَشْرزوجانایلامگلستاىخراسان جىوبیآذربایجان غربیخراساى شوالیّرهسگاى
عباس کشویریاهیرهحوذ هحوذیاهیررضا بسطاهی محمد علی خادمپوریا بازریارًیاز رٍشٌفکرمصطفی حاتمی مقدمامیر آهىگر فردیي ًَایی کشاٍرزهحوذرضا قرباًی پَر

ّرهسگاىزًجاىایلامخراسان شمالیبوشهرکرهاىمرکسیگلستانآرربایجاى غربیخراساى جٌَبی
علیرضا عبذیسیذحویذرضا فرٍتيحسیي یسداًی مهدی کریمی گلتپه ئیعلیرضا شاه بداغیابَالفضل حویذیعلیرضا رستمیمحمدرضا عوض زادههحوذهتیي ًظریهحوذاهیي سیذی

آرربایجاى غربیخراساى جٌَبیخراساى شوالیمرکسیکرمانایلامگلستانبوشهرزًجاىّرهسگاى
اهیرحسیي صالحیهحوذ حاتویعلی عبدیصادقاحسان ویاهْذی صادقی امیرحسیه باباییعلیرضا حسىلواهیر رضا بیگلریهحوذاهیي احوذی پَر

ایلامخراساى شوالیزوجانگلستانکرهاىبوشهرآذربایجان غربیهرکسیّرهسگاى
هْذی صادقی فراهیرحسیي ریحاًی هجیذ تیوَریمحمدمهدی رضایی پىاهسهیل طهماسبیعباس دزفَلی ًژادمیلاد احمدی وژادامید ده یادگاریهْیارحسي پَرهیرحسیي کرهی

ّرهسگاىخراساى شوالیزًجاىمرکسیهرمسگانبَشْرآذربایجان غربیکرمانگلستاىایلام
رضا رٍحیعرفاى علی زادُعرفاى تَکلیعلیرضا هٌصَریهحوذاهیي بازارگاىهحوذاهیي هرادیهحوذ علی فارسیعلیرضا پیریهحوذجَاد رضاییهجیذ آٍرًذ

خراساى شوالیآرربایجاى غربیهرکسیایلامبَشْرّرهسگاىکرهاىزًجاىگلستاىخراساى جٌَبی
علیرضا قایذیپَریا ارکاى سیذهحوذسجادیاىاهیذ ًصیری عٌبراىاهیي بردبارحویذرضا زیٌلی پَرمحمدجواد احمریبهساد عقیلیهحوذ بیگیاهیر حسیي قرُ ایاقی

ّرهسگاىزًجاىبَشْرخراساى جٌَبیخراساى شوالیکرهاىمرکسیگلستانایلامآرربایجاى غربی

دّنًْنّشتنّفتنششنپٌجنچْارمسَمدٍماٍل

خراساى جٌَبیزًجاىخراساى شوالیّرهسگاىایلامبَشْرکرهاىآرربایجاى غربیهرکسیگلستاى
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